Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022/SESP-MT

PROCESSO SESP-PRO-2022/24051 E SIAG Nº 0024051/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, por meio da Comissão Permanente de Licitação, instituída  pela
Portaria nº 175/2022/SESP/MT, de 17 de agosto de 2022, publicada na edição nº 28.311 do Diário Oficial do Estado de
Mato Grosso, em 18 de agosto de 2022, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará dia 11/01/2023,
a partir das 14h30, a abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação das empresas classificadas na
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022/SESP.

Cuiabá-MT, 05 de janeiro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria 175/2022/SESP de 17/08/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1eb18744

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial